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Készült: Szigetbecsei I(özös ÖnkormányzatiHivatalban a 2015.június 2-futtartott képviselő-
testületi ülésről'

Jelen vannak: Takács András polgármester
Riedl Béla alpolgármester
Borbély Mária, Dr. Csemyi Zsuzsanna, Sósné Michélisz Edina, Csoba Attiláné,
Keszthelyi Lász|ő képviselők

Tanácskozási joggal részt vett:
Jancsó Emőke jegyző
Lerner Mária Szigetbecsei Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke
Mészáro sn é ZeIe Kri sztina S zi getbecse Tóp arti ovo da intézményv ezetőj e
Wulz Rita Gyermekj ó l éti és C saládse g ítő S zol gálat intézményvezetőj e
Patai Kri sz tina szo|gáIatv ezető

Jegyzőkönyvvezetőz Szabó Anikó ig' főelőadó

Takács András polgármester köszönti az ülés résztvevőit, az ülést megnyitja. Ivlegállapítj a,hogy a7
fos testületből jelen van 7 fő, igy azhatározatképes.

A polgármester javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre:
- Dr. CsemyiZsuzsanna
- Borbély Mária képviselők személyére.

A képviselő-testület 7 igenszavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül elfogadta Takács Arrdrás
pol gármester j egyzőkönyv hitelesítőkre tett j avaslatát.

Takács András polgármester: A meghívóban szereplő napirenden kívül van-e javaslat további
napirendre?

Dr. CsernvÍ Zsuzsanna képviselő: Az egyebek napirendi pontban szeretném pályázattal
kapcsolatban kérni a testület támogatását.

Csoba Attiláné kénviselő: A falunap előkészületeiről szeretnék tájékoztatást adni a testületnek.

Takács András polgármester: Amennyiben nincs több javaslat, a következő napirendi pontokat
javaslom elfogadásra.

1.) Beszámoló a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat2014. évi tevékenységéről.
Előterj e sztő : Wulz Rita intézm ény v ezető, P atai Kri sztina szol gálatv ezető

2.) Előterjesztés ,,Önkormányzatí feladatellátást szolgáló fejlesáések támogatására'' kiírt páIyázaton
történő részvételre.
Előterjesztő: Takács András polgármester

3.) Előterjesztés a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási
Megállapodásának módo sítására.
Előterjesztő: Takács András polgármester
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4.) Egyebek.
a) Közművagyon felmérése.
b) Gyermekétkeáetés, Br ezina Ferenc szer ző dése.
c) Horváth Lajosné szigetbecsei lakos ügye.
d) Védőnő kérelme.
e) E gészsé gszűrő pro gr amr a p ály ázati lehető sé g.

f) Falunapi előkészületekről táj ék oztatás.
g) Keszthelyi Lász|ő fakivágási kérelme.
h) Táj ékoztatások, kérdé sek, ho zzászőlások, j avaslatok.

1. napirend:
Beszámoló a GvermekióIétÍ és Családseeítő SzoleáIat 2014. évi tevékenvséeéről.

-

(Irásos beszámoló a jegyzőkönyv 1. számumelléklete.)

Takács András polgármester: Nagy tisáelettel köszöntöm a Gyermekjóléti és Családsegítő
Szolgálat munkatársait Wulz Rita intézményvezetőt és Patai Krisztina szolgálatvezetőt.
Megkérem Őket, hogy számo|janak be a 2oI4. évi tevékenységükről.

WuIz Rita intézménwezető: Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testület tagjait, valamint a mai
ülésen megjelenteket.
A 2014. évrt5l készített gyermekvédelmi beszámolónkat a testületi tagok megkapták. Szerencsére
Szigetbecse elég nyugodt település gyermekjóléti szempontból. Ez látszik is a felttintetett
adatokból.
Ennek ellenére, továbbra is várjuk a jelzéseket, ha csak a gyanú merül fel, akkor is.
A beszámolóban leírtakkal kapcsolatban' vagy a témával kapcsolatban van-e kérdés?

Patai Krisztina szolgáIatvezető: Szeretném tájékoztatni a képviselő-testületet, hogy sajnos még
mindig szakember hiánnyal küzdünk, ezért ismét kérem a testület tagjait, ha valaki ismer szociális
munkás, szociálpedagógus végzettségű embert' aki állást keres, akkor szóljon mert szívesen
fogadnánk körünkben.

Takács András polgármester: Amennyiben nincs kérdés, sem észrevétel az elhangzottakkal és a
le írtakkal kapcso l atban, a köve tkező határ ozatotj avaslom el fo gadni.

Határozati javaslat:

Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testtilete a Gyermekjóléti és
Családsegítő Szolgálat 2014. évi gyermekvédelmi tevékenységéről szőló
beszámolóját a melléklet és az elhangzottak szerint elfogadja.
Felelős: Wulz Rita intézm ényv ezető

Patai Krisztina szolgálatv ezető
Határidő: azonnal

A képviselő-testület a rrapirendi pontot megtárgyalta 7 tagtra közül 7 fő részvételével, 7 igen
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg a következő Itatározatát:

Szigetbecse Község onkormányzat Képviselő-testülete a Gyermekjóléti és
Családsegítő Szolgálat 2014. évi gyermekvédelmi tevékenységéről szólő
beszámolóját a melléklet és az elhangzottak szerint elfogadja.



Felelős : Wulz Rita intézm ényv ezető
Patai Kri sztina szol gálatv ezető

Határidő: azonnal

2. napirend:
Előteriesztés ..Önkormánvzati feladatellátást szolgáló feilesztések támogatására'' kiírt
pálvázaton ttirténő részvételre.
(Pályazati kiírás éshatározati javaslatok a jegyzőkonyv 2. számú melléklete.)

Takács András polgármester: Megkérem Jancsó Emőke legyzó Asszonyt, hogy ismertesse a
napirendi pontot.

Jancsó Emőke iewző: A testület tagjainak megküldtem a pályázúi kiírást, és a hatátozati
javaslatokat.
Két pály azatot kívánunk benyúj tani :

- Szigetbecse Közos Önkormányzat székhely hivatalának felújítása és eszközbeszetzés,
- J ár daépítés Szi getbecse, Makádi úton vonatkozásában.

A p á|y ázati adat l ap lezár ás ának é s b enyúj tás án ak határi dej e :

- elektronikus feltoltés lezárása: 2015.június 8. 16:00 óra
- papír alapon történő benyújtás: 2015.június 9.

A székhelyhivatal vonatkozásában 5 %o onerőt kell biztosítani, ami I.575.4I9 Ft.
A járdaépítéspályázatnál 15 oÁ az önerő, ani2.243.250 Ftot jelent.

Takács András polgármester: Biztos sokan fognak pá|yazatot benyújtani' de reméljük a mi
pályázatunk a sikeres pályázatokközt lesz.
Aki egyetért azzal, hogy a pá|yázatokat benyújtsuk és az önerőt biztosítjuk azt kérem, hogy a
határ ozati j avas latokat fo gadj uk el.

A képviselő_testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 tag1a közül 7 fő részvételével' 7 igen
szavazatta|, ellenszavazat és tartőzkodás nélkül hozta meg a következő határozatokat:

33/2015. ( VI. 2.) képviselő_testületi határozat:
Szi getbecse Közs é g Önkormán y zatának Képviselő-tesfiilete megtát gy alta
a ,,Javaslat Önkormányzati feladatellátást szolgáIi {ejlesztésekhez
kapcsolódő páIyázat benyújtásáta" vonatkozó előterjesztést és az alábbi
határozatothozza:

1.) Szigetbecse Község Önkormányzata páIyázatot nyújt be
,,Önkormányzati feladatellátást szolgáIó Íej|esztések támogatásáta" kiírt
páIyázat ad) pont Szigetbecse Közös Önkormányzat székhely hivatalának
f elújítása és eszkÓ zb eszer zés vonatkozásában.

2') A Képviselő-testtilet az ad) pontra vonatkozó páIyázat benyújtásához
szükséges 1'.575.419 Ft önerő fedezetét a 2015. évi fejlesztési pá|yázatok
előkészítésére elkülönített céltartalékbóI biztosít1a.

Határid,őz 201'5. június 9.

Felelős: Takács András polgármester



3412015. ( VI. 2.) képviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Kozség Önkormány zatának Képviselő-testülete megtárgyalta
a ,,lavaslat Önkormányzati feladatellátást szolgálő fejlesztésekhez
kapcsolódÓ páIyázat benyújtásáta" vonatkozÓ előterjesztést és az alábbi
határozatothozza:

1.) Szigetbecse Község Önkormányzata páIyázatot nyújt be

,,Önkormányzati feladatellátást szolgáIi Íejlesztések támogatására" kiírt
páIyázat b) pont Járdaépítés Szigetbecse, Makádi úton vonatkozásában.

2.) A Képviselő-testület a b) pontra vonatkoző páIyázat benyújtásához
szükséges 2.243.250 Ft onerő fedezetét a 2015. évi Íejlesztési pályázatok
eLőkészítésére elkülönített céltartalékből biztosít1a.

Határid'őz 2015. június 9.

Felelős: Takács András polgármester

3. narrirend:
Előteriesztés a Közén-Duna Vidéke Hulladékeazdálkodási Önkormánvzati Társulás Társulási
Mesállanodásának módosítására.
(Irásos előterjesztés határozati javaslattal, valamint a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási
Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása módosításokkal egységes szerkezetben a
j egyzőkönyv melléklete.)

Takács András polgármester: Az írásos előterjesáést a képviselő-testület tagjai megkapták.
Enől röviden annyit kell tudni, hogy két tagi önkormányzat éIt azza| a jogával, hogy a Közép-Duna
Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Trírsulási Megállapodásának módosítására
javaslatot tegyen. A javaslatok az előterjesáésben részletesen le lettek írva.
A javaslatok alapján a Társulási Megállapodás átdolgozásra került és ennek elfogadásáról kellene
most a testületnek határozni.

Van-e kérdés az előterj esztéssel kapcsolatban?
Amennyib en ninc s, kérem a határ ozati j avasl atot el fo gadni.

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 tagJa közül 7 fő részvételével, 7 igen
szavazattal' ellenszavazat éstartőzkodás nélkül hozta meg a következő batározatát:

A képviselő-testület a napirendi pontot megtargyalta 7 tagJa közül 7 fő részvételével, 7 igen
szavazattal' ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg a következő határozatát:

35/2015. ( VI. 2.) kérrviselő-testületÍ határozat:
Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testÜlete a Közép-Duna Vidéke
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának
módosítására vonatkozó javaslatot megvitatta és a következő határozatot hozta:
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Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testÜlete a ,,Magyarország helyi
önkormányzatairól" szőlő 2011. évi CLXXXIX. törvény BB. s (2) bekezdése alapján a
2006' szeptember 19. napján alapított Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási
Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodását (továbbiakban: Társulási
Megállapodás) az alábbiak szerint módositja:

I.
1. A Társulási Megállapodás tagi önkormányzatok címét és képviselőjét
tartalmazó feIsorolásból törlésre kerül a Martonvásár térség megnevezés alatt
szereplő Felcsút község Önkormányzata, a Várpalota térség megnevezés alatt
szereplő Várpalota város önkormányzata, valamint a Várpalota térség megnevezés.
Várpalota térség törlésére tekintettel Csór Község Önkormányzata, ÖskÜ Község
önkormányzata, ősi Község Önkormányzata éé Tés Község önkormányzatá
Székesfehérvár térségébe kerÜl besorolásra.

2. A Társulási Megállapodás tagi önkormányzatok címét és képviselőjét
tartalmazó felsorolás Dömsöd térség megnevezés alatt kiegészü!: Ócsa Város
Önkormányzata 2364..Ócsa Bajcsy Zs. u .r. képv.: Bukodi rároly polgármester,
Taksony Nagyközség Önkormányzata 2335 Taksony Fő út 85. képv.: Kréisz László
polgármester

3.A Társulási Megállapodás Iv/3. pontja első bekezdésében szereplő ,,9o.5 (5)
és (B) bekezdésekben,'' szövegrész helyébe,,9o' g (B) bekezdésben," szövegrés z lép.

4. A Társulási Megállapodás Iv/3.2. c) pontjában szereplő,,Ht. 88.5 (4) a,b, d,
pontokban" szövegrész helyébe ,,Ht. BB.5 G) bekezdés a), b) és d) pontokban"
szövegrész lép.

5. A Társulási Megátlapodás V. fejezetének második
alábbi szövegrész lép:

bekezdése hetyébe az

,,A Társulás szakágazati besorolása: 84IztB Lakás- kommunális szolgáltatások
igazgatása'
A Társulás kormányzati funkció szerinti alaptevékenységei :
013360 Más szerv részére végzett pénzÜgyi-gazdálkodási, Üzemeltetési, egyéb
szolgáltatások
051040 Nem veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása
051060 Veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása
051010 Hulladékgazdálkodás igazgatása
013350 Az önkormányzati Vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok''

6' A Társulási Megállapodás V. rész vlr. a) pont első bekezdésének második
mondatából törlésre kerül a ,,melyet az I. sz' melléklet tartalmaz,, szövegrész.

7. A^Társulási Megállapodás v/L.c) pontjának második bekezdésének második
mondatából törlésre kerÜl a ,,féléves és háromnegyed" szövegrész.

8. A Társulási Megállapodás teljes szövegében az elnökhelyettes és
elnökhelyettesek megnevezések helyébe alelnök és alelnökök megnevezés lép.

9. A Társulási Megállapodás vII/L pontjának etső bekezdése az alábbi
mondattal egészÜk ki: ,,AZ önkormányzatok által delegált tagok felsorolását a
Szervezeti és Működési Szab ályzat tartalmazza."

1o. A Társu!ási Megállapodás vII/L.l. a) pontja helyébe az alábbi szövegrész
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lép:
,,d) a Társulási Tanács elnökének, alelnökének, operatív Tanács tagjának,
operatív Tanács elnökének, Felügyelő Bizottsá9i tagjának, Felügyelő Bizottság
elnökének a megválasztása, visszahívása,"

11. A Társulási Megállapodás vII| 1.1. o) pontja helyébe az alábbi szövegrész
lép:
,,o) Projekt Iroda létrehozása, a Projekt Iroda vezetője felett a kiemelt munkáltatói
jogok (kinevezés, felmentés) gyakorlása"

L2. A Társulási MegálIapodás vI.L/L.2, pont harmadik bekezdésének utolsó
mondata helyébe a következő mondat lép: ,,A Társulás érintett tisztségviselőinek
megbízatása határozott időre szől."

13. A Társulási Megállapodás vIIlL.2. pontjának hatodik bekezdésének utolsó
mondata törlésre kerÜl.

L4. A Társulási Megállapodás vI,I|L.2. pont nyolcadik bekezdésében ,A
vII/7.L/ a., c., d., e.í f ., 9., h., m., pontokban foglalt esetekben a Társulási
Tanácsban résztvevő tagok minősített többséggel hozott határozata szÜkséges,"
mondat helyébe az alábbi mondat lép: ,,A VII/I.1. a), c), d), e), f), 9), h), m) és o)
pontokban foglalt esetekben a TársuIási Tanácsban résztvevő tagok minősített
többséggel hozott határozata szükséges."

15. A Társulási Megáltapodás VII/1.3. o) pontjáből az alábbi szövegrész törlésre
kerÜl ,,és gazdasági vezetője".

16. A Társulási Megállapodás vIÍI3. pontjának második bekezdése helyébe az
alábbi mondat lép: ,,Á Projekt Iroda önálló jogi személy, az Átrt. z.s (2) bekezdés a)
pontja szerinti, a Társulás hulladékgazdálkodási feladatinak ellátását végző
költségvetési szerv."

L7. A Társulási Megállapodás vTIl3. pontjának harmadik bekezdésében ,,és a
gazdasági vezető" szövegrész törlésre kerÜl,

18. A Társulási MegáIlapodás vIIl3. pont utolsó bekezdése helyébe az alábbi
mondat lép:
,,A Projekt Iroda szervezetére és működésére vonatkozó részletes szabályozást a
Tá rsu lás Ta nácsa á lta l jóvá h a gyott Szervezeti és M ű ködési Sza b ályzat tartalmazza."

19. A Társulási Megállapodás vIL/4. pontjának negyedik bekezdés b)
pontjából ,,féléves és" szövegrész törlésre kerÜl.

20. A Társulási Megállapodás vITl4. pontjának hatodik bekezdésében ,,A jelen
fejezet" szövegrész helyébe a következő szövegrész lép: ,,A jelen vII/4. pont negyedik
bekezdés".

2L. A Társulási Megállapodás xllL. pontja az alábbi második bekezdéssel
egészül ki: ,,Amennyiben a beruházás jelen szerződés aláírásától számított 3 éven
belül nem kezdődik ffi€9, illetve az aláírástól számított 6 éven belÜl nem valósul ffi€9,
úgy Tagok a fent megjelölt határidő letelte után, ezen okból is élhetnek felmondási
jogukkal."
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22. A Társulási Megállapodás xI/L, pontjának harmadik bekezdésen a
,,továbbá a Társulás, mind kedvezményezett támogatásban részesült, a kötelező
Üzemeltetési, fenntartási időtartam lejártának napjáig." szövegrész törlésre kerül.

23. A Társulási Megállapodás xII3. pont második bekezdése helyébe az
atábbi szöveg !ép:
,,A csatlakozási szándék kinyilvánításához a társulni kívánó önkormányzatok
képviselő-testÜletének minősített többséggel, legalább hat hónappal korábban
meghozott határozata szÜkséges, melynek tartalmaznia kell, hogy a testület elfogadja
a Társulás céljait is tartalmazó Társulási Megállapodást, továbbá a feladatok
megvalósításához ráeső költségvetési hozzájárulást biztosítja. Erről a Társulási
Tanácsot értesíteni kell. A társuláshoz csatlakozni a naptári év első napjával és július
1. napjával lehet."

24. A Társulási Megállapodás 1. számú mellékletének megnevezése ,,Tagi
önkormányzatok felsorolása a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek
választásáról szóló törvényben meghatározott ídőpont szerinti lakosságszámmal"

25. A Társulási Megállapodás 4. szám(l melléklete törlésre kerÜl.

II.

1. A Képviselő-testÜlet a Társulási Megállapodást az I. pontban foglalt módosítással
egységes szerkezetbe foglalva a határozat melléklete szerinti tartalommal
elfogadja.

2. A Képviselő-testÜlet felhatalmazza a Polgármestert és a )egyzőt a Közép-Duna
Vidéke Hulladékgazdálkodásí Önkormányzati Társulás módosítással egységes
szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodásának aláírására, valamint felkéri a
Polgármestert, hogy a határozat megküldésével értesítse a Társulás Társulási
Tanácsa Elnökét a Képviselő-testÜlet döntéséről.

Felelős: Takács András polgármester
Jancsó Emőke jegyző

Határidő: azonnal

4. narrirend:
Eevebek.
a.) Kiizművagvon felmérése.
Jancsó Emőke iegyző: Jogszabályi kötelezettségünk, hogy az Energetikai Hivatal, valamint avizi
közmű há|őzat iizemeltetője felé adatokat kellett szolgáltatni az önkormányzat tulajdonában lévő
vizi kozmu vagyonról. A vagyonunk összértékét tudtuk szolgáltatni, de tételesen nem állnak
rendelkezésünkre az adaÍok.
Minden önkormanyzatnak rendelkezni kell a tételes közművagyon nyilvántartással, ezért ezt el kell
készíttetniink.

Takáqs András polgármester: A DAKÖV Kft. részére is át kell adjuk a közművagyon
nyilvántartást, ezért minél hamarabb meg kell rendelni a munkát.
A közművagyon felmérése előzetes információk szerint nagy összegbe kerül. Koordináták szerint
kell meghatározni, hogy hol vannak a vezetékek, gépészet stb.
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Rung József mérnök úr tud nekünk segíteni abban, hogy a közművagyonunk felmérése
megtör1énjen.

Aki egyetért azzal, hogy a közmtívagyon elkészítése érdekében felvegyem a kapcsolatot Rung
Józseffel, aztkérem, az a|ábbihatározatot fogadja el.

Határozati javas]rat:

Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a
polgármestert, hogy a közművagyon felmérése érdekében a kapcsolatot vegye fel
Rung József mérnökkel.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2015.június 30.

A képviselő-testület a napirendi pontot megtargyalta 7 taga közül 7 fő részvételével, 7 igen
szavazattal, ellenszavazat és tartőzkodás nélkül hozta meg a következő hatátozatát:

36/2015. í VI. 2.) kénviselő-testüIetÍ határozat:
Szigetbecse Község onkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a
polgármestert, hogy a közművagyon felmérése érdekében a kapcsolatot vegye fel
Rung József mémökkel.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2015.június 30.

b.) Gvermekétkeztetés. BrezÍna Ferenc szerződése:
Takács András polgármester: Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy 2015. augusztus végén
lejár a Brezina Ferenccel kötött kÓzétkeztetési szerződésünk. Ma nem kell döntést hozni, csupán azt
kérem a testület tagaitől, hogy a döntéshozatalig gondoljuk át, hogy automatikusan
meghosszabbítjuk a szerzódést még egy éwel, amire a szerzódés lehetőséget ad, vagy esetleg
merülnek- e fel i gények v á|toztatásr a.

Keszthelyi LászIó kérrviselő: Mivel az ővoda vezetője körünkben ül, szeretném megkérdezni tőle'
hogy az óvodában meg vannak-e elégedve az éte||el? Van-e észrevétel?

Mészárosné Zele Krisztina óvoda vezetőie: Ha észrevétel érkezik, én azt rögtön jelzem az
illetékes személy felé, és azt azonrnl megoldják. Még eddig komoly probléma nem merült fel.

Csoba Attiláné képviselő: Én a, iskolában étkezem' nekem nincs kifogásom sem a minőséggel,
sem a mennyiséggel kapcsolatban. Esetleg az árát egy kicsit csökkenthetnék.

Takács András polgármester: Köszönöm a hozzászőlásokat, javaslom, hogy a döntésig még
érdeklődjünk arról, hogy ki, hogy van megelégedve aközétkeztetés minőségével.
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c.) Horváth Laiosné szigetbecsei lakos ügve.
Takáós András poleármester: Tájékoztatni szeretném a képviselő-testületet, hogy Horváth
Lajosné és férje segítséget szeretne kérni a képviselő-testülettől. Visszakapták a majdnem elvesztett

házukat, amit sok év után szeretnének befejezni és szeretnék a használatbavételi engedélyt
megszerezni' Jelenleg nincs elég pénzük arra' hogy a fi'irdőszobát kialakítsák, ehhez kérnének

segítséget.
Riedl Béla alpolgármester: Szeretném felhívni a képviselő-testület figyelmét arra, hogy máskor

is voltak ilyen jellegű kérések, amit nem tudtunk teljesíteni. Nem azt mondom, hogy ne segítsünk,

csak számo|junk azza|' hogy ha egy valakinek segítünk' aztán mindenkinek segíteni kell, ene pedig

nincs meg az anyagi fedezetünk.

Jancsó Emőke iegyző: Igaza van Alpolgármester Úmak, de azon leszünk, hogy megoldást

találjunk'

d.) Védőnő kérelme.
Takács András polgármester: Korsós Judit védőnő kérelemmel fordult a képviselő-testülethez.
Kérelmébentájékoztat, hogy Dr. Csernyi Zsuzsawta házorvossal közösen elindították a Baba-Mama
Klubot. A további működéshez 40.000 Ft támogatási összeget kér, amit a felmerülő költségek

kifizetéséh ez kív án felhasználni.
Továbbá tájékoztat, hogy a védőnői tanácsadó csecsemő hosszmérlege tönkre ment. A vizsgálatok
elvégzéséhezilat szeretne vásárolni, melynek összege kb. 20.000 Ft.

Dr. Csernyi Zsuzsanna kérrviselő: Tájékoúatom a képviselő-testületet, hogy 2015. május 29-én
megrendezésre került az első Baba-Mama Klub' melynek nagy sikere volt. Szeretnénk ezt folytatni,
mert igény is van rá, mellesleg kötelezően elő van írva a védőnőnek. Az első alkalommal az előadő
díjazását én fizettem, a játékokat pedig a Szigetbecse Községért Kozalapítvány segítségével
vásároltuk.

Riedl Béla alDolgármester: Javaslom a kérelem teljesítését.

Takács András polgármester: A csecsemő hosszmérleg ha tönkre ment, ki kell cserélni, ez nem
kérdés. Személy szerint örülök, hogy elindult a Baba-Mama Klub, annak meg főleg, hogy igény is
vanrá.
Aki egyetért a kovetkező határozati javaslattal, azt kérem szaYazzon.

Határozati javaslat:

Szigetbecse Község ÖnkormányzatKépviselő-testülete úgy hatátoz, hogy 2015.

évre a Baba-Mama Klub megszervezéséhez4O.OO0 Ft támogatást biztosít.
A Képviselőtestület hozzájáru| a tönkrement csecsemő hosszmérleg cseréjéhez,

melyre 20.000 Ft-ot biztosít.
A Képviselő-testület felhata|mazza a polgármestert, hogy a döntésről a védőnőt
értesítse és a további szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 20I5.június 1 5'

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 taga közül 7 fő részvételével, 7 igen
szavazattal, ellenszavazat és tartőzkodás nélkül hozta meg a következő határozatát:
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3712015. ( VI. 2.) képviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Község ÖnkormányzatKépviselő-testülete úgy határoz,hogy 2OI5.
évre a Baba-Mama Klub megszervezéséhez 40.000 Ft támogatást biztosít.
A Képviselő-testület hozzájárul a tönkrement csecsemő hosszmérleg cseréjéhez,
melyre 20.000 Ft-ot biztosít.
A Képviselő-testület felhatalmazza a po|gármestert, hogy a döntésről a védőnőt
értesítse és a további szükséges intézkedéseket tegye meg.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2015.június 15.

e.) Egészségszűrő nrogramra pályázati lehetőség.
Dr. Csertnvi Zsuzsanna képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Szigetbecse
Községért Közalapitvány pályázatot kíván benyújtani egészségszűrő program megvalósítása
céljából.
A benyújtottpályázatokat a Generali a Biztonságért Alapítvány és szakértői bírálják el, ennek során
választják ki a nyertes pályázőkat. Az Alapítvány a nyertes pályáző rendezvényén megbízott
partnerével és a szűrcjbusszal megjelenik, és a rendezvényen résztvevők körében ingyenes
egészségügyi szűrésvi zsgá|ati lehetőséget biztosít.
A buszon két rendelő , várő és szociális helység található.
A buszon a következő szűréseketvégzik

- szemvizsgálat, bőrgyógyászat, vércukorszint-mérés, vérnyomásmérés, koleszterinszint-
méré s, testzsír százal ék-méré s, háziorvo si tanác sadás.

A benyújtott páIyázatokat 3 héten belül elbírálják, majd e-mailben értesítik a pályázókat a
döntésről.
Amennyiben nyerünk apályázattal a következőket kell biztosítani:

- 2015. április 1. és október 31. között nyilvános lakossági rendezvényt kell szervezni, aholr a
látogatók számaminimum 1.000 fő _ erTe a Falunap tökéletesen megfelel

- a szíjrőbusz részére elkülönített 10x20 m-es területet kérnek biztosítani a rendezvényen'
amelyet a gépjármű megközelíthet és elhagyhat a rendezvény egyéb programjainak
megzavarása nélkül,

_ aramvételi lehetőség: 380V/16A vagy 240ylI6A. Az áramellátásról és annak esetleges
kiépítési költségéről nekünk kell gondoskodni.

Sósné MichelÍsz Edina képviselő: Örülök, hogy a Közalapítvány pályázik, remélem a nyertes
pá|y ázők közé fo gunk Íartozni.

f.) Falunani előkészületekről táiékoztatás.
Csoba Attiláné képvÍselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy sajnos még mindig nincs
információnk arról, hogy a falunapi pályázatunkkal nyertünk-e.
A program lassan kezd összeállni' de ez még nem teljes, mivel sok fiigg attól, hogy nyerünk a
pá|yázattal' vagy sem.
Ami eddig biztos:
13:00-tól Zenebarátok Köre előadása (kb. 30 perc)
15:00tól gyerekeknek bohóc show
17:3O-tól Happy Gang együttes
1 8 :00-tól fozőverseny eredmény hirdetése
18:30{ól Janicsák Veca fellépése
19:00től tombola hűzás
21:00-tőlLagzi Lajcsi fellépése (50 perc)
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22:00-től túzijáték
Tuzijátékután Diszkó.

Kérdezni szeretném, hogy a tuzijátékotÉn rendeljem meg' vagy az Önkormányzat?

Riedl BéIa alnolgármester: Az elmúlt években Czát János intézte atúzijátékot.

Csoba Attiláné kénviselő: Akkor idén én rendelem meg, mivel vannak ismerőseim, akik ezzel
foglalkoznak.
Az árusoktól lassan jönnek a megkeresések, eddig ketten fixre bejelentkeztek.
Megkeresett egy úriember, aki egy komplett vidámparkot hozna a falunapra és a helypénz fejében
felajánlott egy 5x5 m-es ugráló várat ingyenes használatra.
A Zenebatátok Köre előadását követően szeretnék egy olyan blokkot összeállítani, ahol a
szigetbecsei tehetségek lépnének fel _ óvodásoktól a nyugdíjasokig.
Egyenlőre ennyit tudok elmondani, folyamatosantervezzúk és dolgozunk a falunapi programokon.

e.) Keszthelvi László fakiváeási kérelme.
Takács András rrolgármester: Az április 28-ai ülésünkön megbíztuk a Sport-, Ifiúsági-,
Kömyezetvédelmi- és Üauonetyi Bizottságot, hogy vizsgálja meg Keszthelyi Lászlő
képviselőtársunk által említett, önkormányzati erdőben Iévőkiszáradt, elkorhadt fák állapotát és azt,
hogy mennyire balesetveszélyesek. Mivel tudom, hogy a bizottság a megbízást teljesítette,
megkérem, hogy mondják el véleményüket.

Sósné Michelisz Edina kénviselő: A helyszíni szemle alkalmával azt állapítottuk meg, hogy az
említett önkormányzati erdőben, a sportpálya mögött' valóban van két teljesen kiszáradt fa, aminek
kivágását a Bizottságj avasolj a.

h.) Táiókoztatások. kérdések. hozzászólások. iavaslatok.
1. Takács András rrolgármester: Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy az ivővízminőség-
javító projekt- építési beruházás mát a vége felé jár, ezért a faluban elindultak a helyreállítási
munkálatok.
A Duna-parti szennyviz beruházás tekintetében azt tudom mondani, hogy Szigetbecse a többi
településhez képest nagyon jól áll. Szinte a legjobban.

2. Mészárosné ZeIe Krisztina óvoda vezetőie: Tájékoztatni szeretném a képviselő-testületet,
hogy két kolleganőtől kellet megválnunk, mentális problémáik miatt. Mivel szinte egy időben
történt a két kolleganő távozása, sürgősen fel kellett vennem egy dajkát, akinek 2015. december 3 1-
ig szól a szerződése. A másik álláshelyre páIyázat lesz kiírva.

3. Takács András Dolgármester:
- Szeretném megköszönni mindenkinek, aki Észt vett az I. Szigetbecsei Sramli Party
szervezésében, lebonyolításában. A visszajelzések szerint nagyon jól sikerült' igény van a
folytatásra.

4. RÍedl Béla alnoleármester: A Sportegyesület nevében szeretném megköszönni minden
képviselo-testületi tagnak a részvételét és a segítségét amit a Majálison nyújtott.
Tizennyolc éve vagyok szakosztályvezetó a Sportegyesületnél, de ekkora segítségünk még soha
nem volt. Még egyszer köszönöm.
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5. Takács András polgármester: Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy az Andre Kertész és
Szigetbecse Alapítvány kiállítás sorozatot rcndez ,, ÉRTÉKEINK ', címmel.
Az első kiállítás megnyitójának időpontja 2)I5június 5. péntek 18 óra
Helyszín: Fa|uház
Téma: keresztszemes hímzések és gobelin technika bemutatása
A kiállított képeket, terítőket, párnákat dr. Csemyi Zsuzsanna és Huszár Szilvia készítette.
Szeretettel várunk minden érdeklődőt.

6. Takács András rrolgármester:
Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy felkeresett egy informatikával foglalkozó cég, azzal az
ajánlattal, hogy okos telefon haszná|atával egy telepített alkalmazási rendszeren keresztül
riasztórendszert építtetnének ki Szigetbecsén. Ennek az elnevezése HelpyNet szolgáltatás.
Ez a szolgáltatás a következőkre alkalmas:

- Közösségi bűnmegelőzés
- Biztonsági riasztás S.o.S.
- Egészségügyi riasáás
- Katasztrófavédelem

Kinek jó?

- Gyerekes szülőknek: Rögtön tudják, ha gyermekük bajban van, ráadásul azt is, hogy hol találják,
mene jár'

- Hivatalos intézkedőknek: Polgárőr, Rendőr, Közteres, Mezóőr stb.. Ládák a területükön lévő
riasztásokat, a szo|gálatot éppen ellátókat' egyetlen érintéssel tudnak kapcsolatot felvenni. Nincs
többé egyedül senki szolgá|atba!

- Magán céges intézkedőknek: Biztonsági őr, biztosítást adő szervezetek, fesztiválon belső emberek.
A vezetők látják a szolgá|atot adók mozgását, veszély estén egy gombnyomás abiztonsági őrtől és a
többiek segíteni tudnak. Egy üzenettel mozgathatők az őrők.

- Egyedül élőknek: Egy gombnyomás és már tudják is az intézkedők hol a baj..sőt Látja hány
méterről érkezik a segítség.

- Polgármestereknek, Önkormányzatoknak: Létrehozhatják saját biztonsági szolgálatukat,
közmunkásoknak haszno s, mindenki számár a fonto s munkát adva.

- Katasárófavédelmi vezetőknek: Létrehozhatja saját védelmi egységeit és mozgathatja őket a
területen az alkalmazás segítségével.

Amennyiben igénybe szeretnénk venni a szolgáltatást, 180.000 Ft-ot kellene frzetnünk egy évre és
erre b ár mennyien r ácsatlakozhatnak.

Ez a személy, aki engem felkeresett, holnap felkeresi Ráckeve Város Polgármesterét is.
Amennyiben Ráckeve igényli ezt a szolgáltatást mi is rácsatlakozhatunk.
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Több napirend nem lévén a polgármester az ülést bezárta.

k.m.f,
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(J ancsó Emőke
\ 7' jegyző

^,tiutLt.).,r j ')0ftrrtw
Dr. Csernyi Zsvzsawra
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